
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° IIg f de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DISPENSAR o servidor efetivo IVES MESSIAS CUNHA, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 13260-52, CPF nO 460.631.616-00, dos encargos de
executor substituto do contrato abaixo especificado:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Megaluz Engenharia e Representações Ltda. 353/08 016/08
Objeto: Manutenção preventiva e corretiva da rede interna

de telefones, interligada à Central Telefônica, com
discagem direta de ramais modelo SOPHO 15 3090,
marca Philips.

Brasília, L de março de 2009.

Presidente


